condenado Omar German Arevalo Rojas como autor penalmente responsable del 
delito actos sexuales con menor cle catorce anos agravado en concurso 
homogeneo y sucesivo, conductas sancionadas por el Codigo Penal en los Articulos 
209 y 211, a la pena principal de ciento cincuenta y siete (157) meses de prision y 
a la accesoria de inhabilitacion para el ejercicio de derechos y funciones publicas por 
el termino de la privacion de la libertad. negandosele la suspension condicional de la 
ejecucion de la pena, por hechos ocurridos entre los anos 2008 y 2012.